
UCHWAŁA NR IV/26/18
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 
62,1366,1669,1693) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr L/233/2017 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchwala się zmianę prognozy dochodów i planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały:

a) zwiększa się prognozę dochodów budżetu gminy o kwotę 148,34zł,
Prognoza dochodów po zmianie wynosi 35 603 701,79 zł, w tym:

- dochody bieżące 34 897 240,17 zł,

- dochody majątkowe 706 461,62 zł, w tym ze sprzedaży mienia 461 495,00 zł,

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 148,34 zł,
Plan wydatków po zmianie wynosi 39 044 302,60 zł, w tym:

- wydatki bieżące 33 450 813,00 zł,

- wydatki majątkowe 5 593 489,60 zł,

2) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 1 000,00 zł;

3) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 
jednostek realizujących budżet gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: FCD4A694-60F4-44E3-8340-CF1562522D21. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/26/18

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 grudnia 2018 r.

1. Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOCHODY 0,00 148,34
855 Rodzina 0,00 148,34

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 83,71
0920 Odsetki pozostałe 0,00 83,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 64,63

0920 Odsetki pozostałe 0,00 64,63
Ogółem zmiany 0,00 148,34
WYDATKI 0,00 148,34
I.1. Zadania własne realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe 1 000,00 1 148,34

750 Administracja publiczna 1 000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 0,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 000,00 0,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00
1. Wydatki bieżące 0,00 1 000,00
1) wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 0,00 1 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 000,00
855 Rodzina 0,00 148,34

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 83,71
1. Wydatki bieżące 0,00 83,71
1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 0,00 83,71

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 83,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 64,63

1. Wydatki bieżące 0,00 64,63
1)  wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 0,00 64,63

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 64,63
Ogółem zmiany 1 000,00 1 148,34

Id: FCD4A694-60F4-44E3-8340-CF1562522D21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zmiany prognozy dochodów i planu wydatków budżetu gminy to zwroty nienależnie
pobranych świadczeń wychowawczych w kwocie 83,71 zł (odsetki) oraz rodzinnych
w kwocie 64,63 zł, które podlegają zwrotowi do budżetu.

2. W ramach przesunięć w planie wydatków dokonuje się przesunięcia w kwocie 1 000,00 zł
z rozdz. 75095 celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń w rozdz. 75412.

Id: FCD4A694-60F4-44E3-8340-CF1562522D21. Podpisany Strona 1




